
ZARZĄDZENIE Nr 333/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie 

przetargu pisemnego nieograniczonego w sprawie wydzierżawienia nieruchomości, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, pokrytej wodami powierzchniowymi stojącymi, 

oznaczonej ewidencyjnie numerami działek: 64 o pow. 1,78 ha (jezioro „Kosolinko”) 

oraz 241/2 o pow. 3,63 ha (jezioro „Michucinko”), położonej w obrębie Miechucino, 

gmina Chmielno, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1R/00042296/0 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 i 1561)  

w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) oraz zarządzeń Wojewody Pomorskiego z dnia 

22 czerwca 2021 r. w sprawie zgody na wydzierżawienie nieruchomości z zasobu Skarbu 

Państwa w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

 

1) Przewodniczący:   - Radosław Pek – Sekretarz Powiatu Kartuskiego;  

2) członek           - Filip Łapa – Kierownik Referatu ds. Nadzoru Właścicielskiego 

  w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami;          

3) członek   - Arleta Kreft - Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

  w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami; 

4) członek  - Elwira Hanasz-Cybulska– Kierownikowi Referatu Ochrony                  

                                     Środowiska 

 

do przeprowadzenia na podstawie przywołanego powyżej rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 14 września 2004 r. postępowania w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego  

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, pokrytej wodami 

powierzchniowymi stojącymi, oznaczonej ewidencyjnie numerami działek: 64 o pow. 1,78 ha 

(jezioro „Kosolinko”) oraz 241/2 o pow. 3,63 ha (jezioro „Michucinko”), położonej w obrębie 

Miechucino, gmina Chmielno, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GD1R/00042296/0. 

 

 § 2. Celem powołania niniejszej komisji przetargowej jest wybór najkorzystniejszej 

oferty na dzierżawę ww. nieruchomości zgodnie z Regulaminem i warunkami przetargu 

pisemnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa, stanowiących grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi, położonych na 

terenie powiatu kartuskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 326/21 Starosty 

Kartuskiego z dnia 9 września 2021 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          STAROSTA 

                   /-/ Bogdan Łapa 


